
 
UCHWAŁA NR CCLXXXII/5593/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 26 czerwca  2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu Konkursu na zgłoszenie znalezionych zwłok padłego 
dzika – III edycja  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) oraz Porozumienia z dnia 25 czerwca 2018 r. 
zawartego z Wojewodą Lubelskim w sprawie wsparcia wdrażania na terenie województwa 
lubelskiego rządowego „Programu mającego na celu wczesne wykrycie zakażeń wirusem 
wywołującym afrykański pomór świń i poszerzenie wiedzy na temat tej choroby 
oraz jej zwalczanie” w 2018 roku – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1.Przyjmuje się regulamin Konkursu na zgłoszenie znalezionych zwłok padłego 
dzika – III edycja.  

 
2. Konkurs obejmie swoim zasięgiem tereny administracyjne gmin i miast 

wymienionych w załączniku do Decyzji Wykonawczej Komisji (UE) 2018/883 z dnia  
18 czerwca 2018 r. 

 
 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
 
 


